
Apartamenty w Esteponie 391000 - 767000 €
Odniesienie: AP1386  Sypialnie: 2 - 4  Łazienki: 2 - 4  Buduj rozmiar: 87m  - 144m2 2
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Costa del Sol, Estepona

Ta nowa inwestycja zlokalizowana jest w Esteponie, jednym z najpopularniejszych i najbardziej znanych miast na Costa
del Sol.W okolicy tego miejsca znajdują się jedne z najbardziej pres żowych pól golfowych w Europie, najpełniejsza
oferta restauracji i hoteli, fantastyczne plaże i ekskluzywne obszary handlowe.

Ten kompleks mieszkaniowy charakteryzuje się doskonałymi połączeniami komunikacyjnymi, ponieważ znajduje się
zaledwie 5 minut jazdy samochodem od Estepony, 10 minut od Puerto Banús i 20 minut od Marbelli.

Podróż jest łatwa samochodem, taksówką lub środkami transportu publicznego, ponieważ to tylko 50 minut (80 km) od
międzynarodowego lotniska w Maladze i 43 minuty (50 km) od międzynarodowego lotniska w Gibraltarze.

Inwestycja składa się z 5 trzypiętrowych bloków, na których znajdują się: parter z ogrodem i możliwością prywatnego
basenu, środkowe piętro, penthouse'y z solarium i tarasami o powierzchni 108m².

Wszystkie apartamenty posiadają miejsce parkingowe.

Jest to zespół mieszkaniowy o bardzo wyrafinowanej architekturze.Wyróżnia się elegancją swojego projektu,
wybierając biel, która całkowicie integruje go ze środowiskiem śródziemnomorskim, nie rezygnując przy tym ze
współczesnego wizerunku czystych i płynnych linii.

Posiada duże, dobrze rozplanowane przestrzenie wewnętrzne z dużymi przeszkleniami zapewniającymi naturalne
światło.Światło, klimat i komfort połączone w najwyższej jakości inwestycji.

Części wspólne zostały zaprojektowane tak, aby zapewnić przestrzeń, w której można cieszyć się i odpoczywać,
oderwać się od rutyny, a przede wszystkim podnieść jakość życia.

Będziesz mógł wybierać pomiędzy kąpielą w basenie, relaksem w dużym ogrodzie, uprawianiem jogi, dbaniem o siebie
na siłowni na świeżym powietrzu... a wszystko to w bezpiecznym miejscu.To są szczegóły, które robią różnicę.
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Funkcje:
Cechy 
Winda 
Magazyn 
siłownia 
Solarium 
Garaż 

Okolica 
Blisko golfa 
Blisko sklepów 
Miasto 

Basen 
Prywatny 
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